
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie sprawie ustalenia harmonogramu oraz szczegółowych terminów dokonywania 
czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym w przedszkolu, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Kamień Krajeński na rok szkolny 2024/2025 

Na podstawie art. 154 ust.1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 4/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dna 4 stycznia 2024  r. w sprawie 
ustalenia harmonogramu oraz szczegółowych terminów dokonywania czynności w postępowaniu 
rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym w przedszkolu, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kamień Krajeński na rok szkolny 2024/2025, 
załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kamień Krajeński. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25033CD7-F9BB-40BF-A4E2-959BC785DCE0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 31/2024 

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Harmonogram oraz szczegółowe terminy dokonywania czynności 
w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym 

w Przedszkolu Samorządowym w Kamieniu Krajeńskim i oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński na rok szkolny 2024/2025 

Termin postępowania 
rekrutacyjnego 

Termin postępowania 
uzupełniającego L.p. Rodzaj czynności 

rozpoczęcie zakończenie rozpoczęcie zakończenie 
1. Potwierdzenie kontynuacji nauki 

w przedszkolu lub oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej 

12.02.2024r. 
16.02.2024r.  

do godz. 
15.00 

nie dotyczy nie dotyczy 

2. Złożenie wniosku o przyjęcie do 
przedszkola, oddziału przedszkolnego 
wraz z dokumentami 
potwierdzającymi przez spełnianie 
przez kandydata kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

19.02.2024r. 
8.03.2024r.  

do godz. 
15.00 

6.05.2024r. 
10.05.2024r.  

do godz. 
15.00 

3. Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 
oddziału przedszkolnego, przedszkola 
i dokumentów potwierdzających 
spełnianie przez kandydata kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

11.03.2024r. 15.03.2024r. 13.05.2024r. 17.05.2024r. 

4. Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych 
UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest 
jednoznaczne z przyjęciem do 
przedszkola, oddziału przedszkolnego 

18.03.2024 r.  
o godz. 14.00 

20.05.2024 r.  
o godz. 14.00 

5. Potwierdzenie przez rodzica* 
kandydata woli przyjęcia w postaci 
pisemnego oświadczenia 

19.03.2024r. 
22.03.2024r. 

do godz. 
15.00 

21.05.2024r. 
24.05.2024r. 

do godz. 
15.00 

6. Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych 

25.03.2024 r. 
o godz. 14.00 

27.05.2024 r.  
o godz. 14.00 

*rodzica – należy przez to rozumieć także opiekuna prawnego dziecka oraz osobę (podmiot) sprawujący pieczę 
zastępczą nad dzieckiem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25033CD7-F9BB-40BF-A4E2-959BC785DCE0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 31/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 29 marca 2024 roku zmieniające 
zarządzenie sprawie ustalenia harmonogramu oraz szczegółowych terminów dokonywania czynności 
w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym w przedszkolu, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kamień 
Krajeński na rok szkolny 2024/2025. 

Zgodnie z art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z 14 października 2016 r. Prawo oświatowe  (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz.900 z późn. zm.) organ prowadzący określa do końca stycznia danego roku na rok szkolny 2024/2025 
harmonogram i terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego, postępowania uzupełniającego, w tym  
terminy składania dokumentów do oddziałów przedszkolnych w przedszkolu oraz przy szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kamień Krajeński. Niniejszym zarządzeniem w 
załączniku został zmieniony harmonogram w zakresie terminów postępowania rekrutacyjnego uzupełniającego. 
Pierwotnie był ustalony na drugą połowę sierpnia, jednak ze względu na organizację pracy w szkołach oraz 
przygotowanie arkusza organizacji na kolejny rok szkolny zasadna jest zmiana terminu na maj br. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25033CD7-F9BB-40BF-A4E2-959BC785DCE0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Harmonogram oraz szczegółowe terminy dokonywania czynnościw postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającymw Przedszkolu Samorządowym w Kamieniu Krajeńskim i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński na rok szkolny 2024/2025
	Uzasadnienie


